
Utenos miesto pirmenybės 2024 (LLF taurės pirmas etapas)
Utenos lankininkų klubas (UMP2024)
Utenos lankininkų treniruočių bazė, Utenos aerodrome, Alių kaimas Utenos raj.GPS – 55.488759, 25.714735., 25-05-2024

Compound Men
1
16

GRIGARAVIČIUS Jonas ULK -Bye-

9
8

BARANAUSKAS Rolandas
LIEPA Krišjānis

A-ŽL
LAT-LIO

142
128

5
12

LIEKIS Tomas
BILEIŠIS Remigijus

LSK
ULK

135
136

13
4

ŠAKAUSKAS Vladas
TIMINSKAS Ugnius

LSK
ŽL

120
141

3
14

TIMINSKIENĖ Inga
VENGELIS Linas

ŽL
A-ŽL

140
104

11
6

BUTKUS Edmundas
KARPAVIČIUS Žydrūnas

AŠ
KSA

133
136

7
10

KAVALIAUSKAS Giedrius
ŠILOVS Edgars

A-ŽL
LAT-AIM

135
133

15
2 GRIGARAVIČIUS Marius ULK -Bye-

Grigaravičius J.
Baranauskas R.

148
136

Bileišis R.
Timinskas U.

135
142

Timinskienė I.
Karpavičius Ž.

141
137

Kavaliauskas G.
Grigaravičius M.

141
140

Grigaravičius J.
Timinskas U.

148
144

Timinskienė I.
Kavaliauskas G.

142
140

Bronze

Timinskas U.
Kavaliauskas G.

141
141

+

Gold

Grigaravičius J.
Timinskienė I.

150
142

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20240421.101313

http://www.tcpdf.org

